[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «11» мая 2010 г.

                                № 443
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря работников

физической культуры и спорта
В соответствии с ходатайством отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря от 11.05.2010 г. № 118
п о с т а н о в л я ю:
за многолетний и плодотворный труд, большой личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения  наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Марунову Людмилу Николаевну     -
Родионову Галину Валентиновну    -
	тренера-преподавателя по гимнас-тике МОУДОД «ДЮСШ № 1 име-ни летчика-космонавта А.Г. Нико-лаева»;
учителя физической культуры МОУ «Средняя общеобразова-тельная школа № 2»;

	Манушина Николая Петровича      -
Шеглову Людмилу Николаевну     -

	преподавателя физической культуры ФГОУ СПО «Алатырс-кий сельскохозяйственный техни-кум»;

учителя физической культуры МОУ «Средняя общеобразова-тельная школа № 11».

Глава города Алатыря

    М.В. Марискин
Юткина

2 13 02